令和 5年 2月 8日

各 位

セルフうどん支店 ICキャッシュカードの発行について

セルフうどん支店キャッシュカードにつきまして、セキュリティ向上のため、令和 5年 2月 13日（月）発行分か

ら磁気キャッシュカードの新規発行および再発行を中止し、IC キャッシュカードによる発行に変更しますので、

お知らせいたします。

【変更内容】

【ICキャッシュカード券面デザイン】

※ATM利用手数料やお取扱い時間については変更ございません。

※現在お持ちいただいている磁気キャッシュカードは、継続してご利用いただくことができます。

※磁気キャッシュカードから ICキャッシュカードへの切替を希望される場合は、セルフうどん支店へお問い合わ

せください。

以 上

変更項目 現在
令和 5年 2月 13日（月）

発行分から

カード種類 磁気キャッシュカード ICキャッシュカード

ATMでの 1日あたりの出金

限度額（初期設定）
50万円 200万円